IT.TBVA0480.170120
Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. www.swegon.com    1
1. Generalità
La valvola TBVA (kit) è costituita da una valvola a 3 vie (classe
pressione PN16) con filetti maschio. La valvola può essere con-
vertita facilmente per il funzionamento a 2 vie fissando la piastra
di copertura in dotazione (non applicabile ai modelli TBVA-400,
TBVA-490, TBVA-630 e TBVA-780).

tappo quando si
usa la funzione
a 2 vie
a a
a
Codice
particolare
Valvola Attuatore Valore
kvs
a filetti
femmina
TBVA-1-002 VXG44.15-0.25 SAS 61 0,25 DN 15
TBVA-1-004 VXG44.15-0.40 SAS 61 0,4 DN 15
TBVA-1-006 VXG44.15-0.63 SAS 61 0,63 DN 15
TBVA-1-010 VXG44.15-1 SAS 61 1 DN 15
TBVA-1-016 VXG44.15-1.6 SAS 61 1,6 DN 15
TBVA-1-025 VXG44.15-2.5 SAS 61 2,5 DN 15
TBVA-1-040 VXG44.15-4 SAS 61 4 DN 15
TBVA-1-063 VXG44.20-6.3 SAS 61 6,3 DN 20
TBVA-1-100 VXG44.25-10 SAS 61 10 DN 25
TBVA-1-160 VXG44.32-16 SAS 61 16 DN 32
TBVA-1-250 VXG44.40-25 SAS 61 25 DN 40
TBVA-1-400 VXG41.50 SAX 619 40 DN 50
TBVA-1-490 VXF31.65 SAX 619 49 Flangia 65
TBVA-1-630 VXF31.65-63 SAX 619 63 Flangia 65
TBVA-1-780 VXF31.80 SAX 619 78 Flangia 80
TBVA-2-490 VXF42.65-50 SAX 619 50 Flangia 65
TBVA-2-630 VXF42.65-63 SAX 619 63 Flangia 65
TBVA-2-780 VXF42.80-80 SAX 619 80 Flangia 80